
 

 

 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลป่าซาง 
เรื่อง  การใช้แผนอัตรากำลังพนักงานเทศบาล 3 ปี (ปีงบประมาณ  พ.ศ. 2564 – 2566) 

********************************* 
 

 ด้วยแผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561-2563) ของเทศบาลตำบลป่าซาง 
ครบระยะเวลาการใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2563  

 ดั งนั้ น  อาศัยอำนาจตามประกาศคณ ะกรรมการพนั กงาน เทศบาลจั งหวัดลำพูน               
เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2545       
ข้อ 252 และ ข้อ 258 และแก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับหนังสือที่ มท 0809.2/ว 70 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 
2563 และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดลำพูน (ก.ท.จ.ลำพูน) ในการประชุมครั้งที่ 9/2563        
เมื่อวันที่ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563 มีมติเห็นชอบการจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี ปีงบประมาณ 2564 
– 2566 ของเทศบาลตำบลป่าซาง จงึประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ปีงบประมาณ 2564 – 2566) 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2563 เป็นต้นไป  

จึงประกาศ ณ วันที่  30  กันยายน พ.ศ.2563 

 

     

 
 (นายไกรเมศร์ วัฒนนันทิพงศ์)   
 ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่ 
 นายกเทศมนตรีตำบลป่าซาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


